
İçeriğe atla 














 
Menu 
	Ana Sayfa
	TYT – AYT Kitaplar
	YDS Kitapları
	YKS Kitapları
	LGS Kitapları
	KPSS Kitapları
	İletişim
	Telif Hakkı Bildirimi



 





















 
 Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir PDF Kitap İndir - Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir Kitap İndir 



Anasayfa » Sağlık-Tıp Kitapları » Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir







 
Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir
 
5 Mart 2021 Yazarı: moderator 




 
 Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir Ücretsiz PDF İndir Google Drive İndirme Linki






 
Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir PDF Yandex Disk İndirme Linki 







 Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir PDF Alternatif İndirme Linki 









İçerikler














		
	
	
	
	
	
	




307 – Oftalmoloji İle Kesişen Bilim Dalları PDF indir
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2004 yılında basılan “Oftalmolojide Sorularla Eğitim”, 2005 yılında basılan “Oftalmolojide Sınava Doğru” kitaplarımdaki amacım, öncelikle sınava hazırlanma konusunda eğitime katkı vermekti. Sö/ünü ettiğim kitaplarımda her bölümde öncelikle sunulan kısım, püf noktalarından oluşan kısa, değerli bilgilerdi. Bu kitaptaki amacım ise, özelleşmiş konularda bilgiyi derlemektir. Böylece; örneğin, patolojinin özel konusu olan göz hastalıkları patolojisini, konuya ilişkin yüzlerce sayfalık bir kitabı okumadan önce bilgi sahibi olmayı sağlamaktır. Bu şekilde oluşturulan dokuz, bölümü düşünürsek, verilen bilgilerin ne denli geniş ve değerli olduğu anlaşılacaktır.

 

Eğitimciliğin çeşitli aşamalarında Tıp Eğitiminde verilmesi gereken bilgilerin çokluğunu kavraya kavraya bu günlere geldik. Günümüzdeki gelişmeler bu bilgilerin çeşidini de arttırmaktadır. Tıp eğiliminin sorumluluğunu en üst düzeyde yaşamakla olduğum Dekanlık görevimde, çeşidi de yoğunluğu da çok olan bilgileri, formüller ve dozajlar halinde verebilmenin yollarını düşünerek, gerekliliğini derinden yaşayarak hissetmekteyim. Bu nedenle, bu kitabımın çeşit ve yoğunluğu çok bilgiyi, sistemli bir şekilde formüle ettiği kanaatindeyim.

 

Oftalmoloji eğitimime başladığımdan beri, göz hastalıkları bilimiyle diğer bazı bilimlerin ortaklattığı ve oküler ön takısı ile adlandırılan bilim dalları ilgimi çekmiştir. İki bilim dalının bir özel konusu haline gelen bu bilgilerin derlenmesi ve toplu bir kitapta okura sunulması hayalimi gerçekleştirdiğim için çok mutluyum. Bu özel konulara geniş bir zamanı ayırmaya vakti olmayan, ya da bu özel kitaplara ulaşma şansını yakalayamamış, hatta yakalamayı düşünmeyen meslektaşlarıma da yoğunlaştırılmış bilgiyi sunarak bu özel konularla ilgilenme ve bilgilenme şansını verebilmek, memnuniyetimin bir başka yönü.

 

Kitabın her bölümü, şüphesiz ki çok geniş bir kitabı dolduracak büyüklüktedir. Ancak bu kitabın amacı, bu denli geniş olan bilgileri yoğunlaştırmak suretiyle, 9-10 adet kitabın bilgisini geniş bir özel halinde sunmaktır. Herhangi bir konu hakkında özelleşme arzusu olan okuyucular, kaynaklarda verilen kitap ve makalelerden de yararlanarak yollarını aydınlatabileceklerdir.

 

Bölüm bilgilerini daha da olgunlaştırmak amacıyla “Bilgimizi Pekiştirelim” ana bölümü içinde, üretilen sorular, açıklama ve yorumlar içeren yanıtlarla, bilgiler hem anımsatılmış, hem de pratikte kullanımı örneklendirilmiştir
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